
   

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJA 

Įm.k. 302817872 

                                                                

                

CIVILINĖS SAUGOS PRATYBŲ 

 A T A S K A I T A 

2019 m. balandžio 4 d.  

Vilnius 

   

1 . PRATYBŲ RŪŠIS: 

1.1. PAGAL LYGĮ: valstybinio      ; savivaldybės      ;  ūkio subjekto   X    .  

1.2. PAGAL TIPĄ: stalo        ;  funkcinės       ; kompleksinės         . 

 

2. DALYVIAI: 

5.1. Pratybų vadovas,- direktorės pavaduotojas ugdymo aprūpinimui Edmundas Lukas 

5.2. Pratybų rengimo grupė,- pavaduotoja ugdymui Rima Kuncevičienė, skyrių vedėjos 

Violeta Kriščiūnienė, Rima Dudzevičienė, Ramunė Dzidzevičienė, pavaduotojas ugdymo 

aprūpinimui Edmundas Lukas 

5.3. Pratybų vertintoja,- direktorė Vita Kirkilienė 

5.4. Pratybų dalyviai,- pavaduotoja ugdymui Rima Kuncevičienė, skyrių vedėjos Violeta 

Kriščiūnienė, Rima Dudzevičienė, Ramunė Dzidzevičienė, pavaduotojas ugdymo aprūpinimui 

Edmundas Lukas 

Iš viso  6  dalyviai. 

 

3. PRATYBŲ EIGA: 

Civilinės saugos stalo pratybų metu išnagrinėtas Vilniaus Antakalnio gimnazijos 

ekstremalių situacijų valdymo planas, aptarti gimnazijos ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės 

veiksmai ekstremalaus įvykio atveju, pateikti pasiūlymai, kaip gerinti pasiruošimą ekstremalaus 

įvykio metu. 

 

4. PRATYBŲ VERTINIMAS: 

4.1. Organizavimas balais (maks. 10 balų) –8 

4.2. Pratybų vedimas ir koordinavimas balais (maks. 10 balų) – 8 

 

5. PRATYBŲ IŠVADOS, PASIŪLYMAI, REKOMENDACIJOS DĖL PRATYBŲ 

DALYVIŲ PARENGTIES EKSTREMALIOSIOMS SITUACIJOMS TOBULINIMO: 

5.1. Ekstremalių situacijų valdymo grupė rekomendavo direktorei per mokytojų 

susirinkimą visiems mokytojams priminti, kaip elgtis evakuacijos metu: žinoti, kiek išvedė ir kiek 

atvedė mokinių, pats ieškoti atsakingo administracijos darbuotojo ir perduoti jam duomenis, per 

klasės auklėtojo valandėles informuoti mokinius, kaip elgtis vykstant evakuacijai. 

5.2. Išklausyta informacija ir susipažinta su ekstremalių situacijų valdymo planu ir jo 

priedais. 

5.3. Nutarta, kad po metų bus surengtos funkcinės pratybos, kai įvyksta ekstremalus įvykis 

– gimnazijos patalpose surandamas sprogmuo; 

 

6.  ATASKAITĄ PARENGĘS ASMUO:    

 

 

Atsakingas už civilinę saugą     _____________           Edmundas Lukas 

                                (parašas)               

  

 

 

 X 


